NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje darem a koupí
a) Nabytí nemovitostí darem

	1) Nabytí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Paskov
	186/98 *)
	7
	III/48411

	
	2182/3 *)
	118
	

	
	2182/4 *)
	79
	

	
	2182/13 *)
	70
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4, IČO 65993390 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou autobusového zálivu podél silnice č. III/48411
*) Omezení vlastnického práva – exekuce. Pro dar musí být vyřešeno omezení vlastnického práva. SSMSK navrhuje nabytí pozemků schválit s podmínkou, že na nabývaných pozemcích nebude v době podpisu smlouvy váznout exekuce. V případě, že dojde k zápisu této poznámky při zápisu vlastnického práva příslušným katastrálním úřadem na LV obdarovaného, smlouva se od počátku ruší.


	2) Nabytí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Klokočov u Příbora
	750/2
	112
	III/04825h

	
	825/93
	141
	

	
	825/111
	590
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Příbor se sídlem Sigmunda Freuda 19, Příbor, IČO 00298328 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod nově vybudovanou silnicí č. III/04825h.


	3) Nabytí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Mniší
	168/7
	32
	II/486

	
	169/9
	66
	

	
	174/1
	54
	

	
	174/6
	40
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Kopřivnice se sídlem Štefánikova 1163/12, IČO 00298077 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	4) Nabytí části pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Nová Plesná
	261
	7
	III/46613

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 8, Ostrava, IČO 00845451 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci dokončení stavby „Oprava povrchu silnice III/46613 Ostrava – Plesná, průtah obcí – II. etapa“.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 261 je nově vzniklá parcela č. 261/2 
o výměře 7 m2.


	5) Nabytí částí pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Stará Plesná
	958/2
	76
	III/46613

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 8, Ostrava, IČO 00845451 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku do vlastnictví kraje. Na pozemcích se nachází propustek náležející k silnici č. III/46613 v rámci dokončení stavby „Oprava povrchu silnice č. III/46613 Ostrava – Plesná, průtah obci – II. etapa“.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 958/2 jsou nově vzniklé parcely č. 958/40 
o výměře 68 m2 a č. 958/41 o výměře 8 m2.


b) Nabytí nemovitostí koupí
	1) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Tichá na Moravě
	1445/2
	302
	II/483

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	********** – jako prodávající

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena 63.360,- Kč bez DPH je stanovena znaleckým posudkem.
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